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Butun dunyoda, jumladan, O’zbekistonda ham ta'lim samaradorligini oshirish 

va zamonaviy ta'lim tizimini tashkil etishga qaratilgan islohotlarning zamirida 

o’qitishda eng so’nggi pedagogik, innovatsion, axborot-kommunikatsion hamda 

kompyuter texnologiyalarini amalda qo’llash va shu orqali uzluksiz ta'lim tizimi 

samaradorligini oshirishga e'tibor berib kelinmoqda. 

Kompyuter texnologiyalari ta'lim berishning zamonaviy usullaridan eng 

muhimi bo’lib, ularni qo’llash eshitishida muammosi bo’lgan o’quvchilarning 

shaxsiy sifatlarini rivojlantirish va takomillashtirish imkonini beradi. Har bir fan 

uchun ishlab chiqilgan dastur asosida uning o’ziga xos xusussiyatlarini hisobga 

olgan holda kompyuter texnologiyalarini qo’llash pedagogikaning dolzarb 

masalalaridan biridir. 

Xususan, eshitishida nuqsoni bo’lgan bolalarga matematikani o’rgatishda 

kompyuter texnologiyalaridan foydalanish multimediya texnologiyalari tufayli 

o'quvchilarda fanga bo’lgan qiziqishni uyg’otadi. Fikrlash qobiliyatini faollashtirib, 

o'tilgan materialni samarali o'zlashtirish imkonini beradi. Amalda namoyish etilishi 

qiyin bo'lgan jarayonlarni modellashtirish va ko'rsata olish imkonini beradi. 

Materialni o'rganish sur'ati bilan bir qatorda uni tushunish, anglash o'qitishni yakka 

(individual) shaklda o'tkazish va betobligi yoki boshqa obyektiv sabablar tufayli 

darslarda ishtirok eta olmagan o‘quvchilar bilan uzoq masofadan turib mashg‘ulot 

o‘tkazish imkonini beradi.Matematika darslarida o'quvchilarni fikrlash qobiliyatini 

shakllantirish maqsadida kompyuterdan foydalanish masalasiga to'xtalib o'tamiz. 

O'qituvchi o'z mashg'uloti davomida o'quvchilarga ma'lum hajmdagi bilimlarni 

beribgina qolmay, ularda turli vositalardan, jumladan, kompyuterdan foydalanib, 

mustaqil ravishda boshqa ma'lumotlarni izlab topishga ishtiyoq tug'dirishni 

shakllantirishga erishishi lozim. O'quvchilarning mustaqil ravishda bilishga harakati 

yaxshi tashkil etilgan bo'Isa, mashg'ulot shuncha samarali va sifatli o'tadi. 

Kompyuter o'quvchilarni mustaqil ish olib borish imkoniyatini oshiradi, o'qituvchi 

esa o'tilgan materialni o'zlashtirish jarayonini turli shakllarda nazorat qilishi 

mumkin.O’quv fanlarini, shu jumladan, matematika o‘qitish jarayonida 

kompyuterdan ko‘rgazmali vosita, o‘quvchilar mustaqil o‘zlashtirishiga 
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mo‘ljallangan didaktik o‘quv materiali, o‘z-o‘zini nazorat qilish va ixtirochilik 

qobiliyatlarini takomillashtirishga yo‘naltirilgan ijodiy texnologik obyekt sifatida 

foydalanishga asosiy e'tibor qaratilishi zarur. Chunki o‘quv materiallarining tabiiy, 

jonli va eng muhimi, qiziqarli namoyish etilishi, o‘quvchilar tomonidan qayta 

ishlanishi, muammoning ijodiy hal etilishi ulaming bilim olishini yengillashtiradi, 

o‘z!ashtirilgan bilimlarni uzoq muddat xotirada saqlab qolish, ijodiy ixtirochilik 

ko‘nikma va malakalarini tarkib toptirish, bilimlarni amaliyotda qo'llashlariga 

sharoit yaratadi.Eshitishida muammolari bo’lgan bolalar uchun ixtisoslashtirilgan 

maktab-internatari boshlang‘ich sinf matematika darslari uchun elektron 

ishlanmalar yaratish metodikasi, darslarda axborot texnologiyalaridan foydalanish 

va shu asosida darslar o‘tish metodikasi ishlab chiqilgan. Yaratilgan elektron 

ishlanmada sarvaraq, mundarija, o‘quv materiallarini bayon qilish sahifalari mavjud 

bo‘lib, bilimlami nazorat qilish uchun test va topshiriqlar ham ishlab chiqilgan. 

Elektron ishlanmaning asosiy bo'limi matn, grafik, animatsiya va test dasturlarini 

o'z ichiga olgan. Ixtisoslashtirilgan maktab-internatlari boshlang‘ich sinf 

matematika darslarini yangi pedagogik texnologiyalar va zamonaviy axborot 

texnologiyalari asosida o‘tishda kompyuterlardan foydalanib, multimediya 

imkoniyatlari asosida dars o‘tish noan’anviy dars turlaridan biri hisoblanadi. 

Elektron ishlanmalar orqali boshlang‘ich sinf matematika darslarini kompyuter 

imkoniyatlaridan foydalanib ixtisoslashtirilgan maktab-internatlarida dars 

o‘tilganda, olingan natijalar bo‘yicha quyidagi xulosalarga kelish mumkin:  

-elektron ishlanma imkoniyatlaridan foydalanib, o‘quvchilarga mavzuni to‘liq 

tushuntirish imkoniyati oshadi; 

-harakatli tasvirlar va animatsiyalar o‘quvchilaming tasavvurlarini kengaytitish 

uchun muhim rol o‘ynaydi; 

-dars o‘tishda vaqtdan yutish imkoniyati tug‘ildi, ya’ni mavzuning 

tushuntirilishiga va o‘quvchilaming mavzuni o‘zlashtirishlariga kam vaqt sarflandi; 

-amaliy ishlarga, ya’ni misol va masalalar yechishga, hayotiy misollar 

keltirishga, o‘quvchilar o‘rtasida savol-javob o‘tkazishga ko‘proq vaqt qoladi; 

-yuqoridagilar asosida, ulaming bilim, ko'nikma va malakalari oshadi; 
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-barcha o‘quvchilami baholashga imkon tug‘iladi, ya’ni misol va masalalami 

yechishga baho qo‘yilsa, uyga berilgan vazifalarni bajarishlariga qarab, test 

topshiriqlarini bajargach, ular jamlanib baho qo'yiladihamda o’quvchilar 

rag’batlantiriladi; 

-o‘quvchilaming o‘zlari mustaqil o‘rganishlari uchun imkoniyat yaratiladi, 

ya’ni o‘quvchi ushbu elektron ishlanmadan foydalanishi o'qituvchi ishtirokisiz 

mustaqil ravishda multimediya imkoniyatlaridan foydalanib mavzuni o‘rganish va 

yaxshi o‘zlashtirishi mumkin. 

         Demak, elektron ishlanma o‘zidagi matn, grafik, animatsiya, o‘quv materialini 

o‘z ichiga oigan paragraflar, bilimlarni nazorat qilish tizimi (test va topshiriqlar) 

bilan boshqa darsliklardan farq qiladi va o‘zining imkoniyatlari bilan muhim 

ahamiyat kasb etadi. 

Sababi shundan iboratki, boshqa fanlar singari matematika o‘qitish maxsus 

metodikasi fanidan tayyor bilimlarni o‘quvchilarga o'qituvchi tomonidan berilishiga 

asoslangan. 

Ma’lumki, eshitishida muammolari bo’lgan bolalarda eshitishidagi 

kamchiliklar sababli ularning ko’rish analizatori kompensatsiya vazifasini bajaradi 

va ko‘rib qabul qilingan ma’lumotlar o‘quvchilar xotirasiga ancha yaxshi saqlanib 

qoladi.                                                                           
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